
配布日：平成28年７月７日 

近隣の皆様へ 

日頃より品川区のまちづくり行政にご理解とご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。 

 しながわ区民公園は、開園から 30 年以上が経過し施設が老朽化している

ため、公園を北側・中央・南側の３つのゾーンに分け、段階的に再整備を行

う計画です。平成28・29年度には、中央ゾーンの公園改修工事を予定して

おり、平成28年度は、中央ゾーン東側の改修を行います。 

つきましては、中央ゾーン東側の改修工事に関する説明会を下記のとおり

開催いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

○計画に関する問い合せについて 

品川区 防災まちづくり部 公園課 公園建設担当（担当：髙宮、泉） 

ＴＥＬ 03 –３７７７-１１１１（内線）５４９３ 
ＦＡＸ 03 –５７４２-９１２７ 

○工事に関する問い合せについて 

仲岡建設株式会社（担当：上里、宇田津） 

ＴＥＬ 03 –３４９２-８２１１ 
ＦＡＸ 03 –３４９２-１２３１ 

※ 改修箇所と説明会会場は裏面をご覧下さい 

しながわ区民公園中央ゾーンにおける 

改修工事説明会のお知らせ 

《品川区からのお知らせです》

日 時  平成 28年７月2５日（月） 午後７時～午後8時30分(予定) 

場 所  鈴ヶ森中学校 金工室（裏面参照） 

説明会の日程および会場 



※駐車場がないため、お車でのご来場はご遠慮ください

説明会会場周辺拡大図 

改修箇所および説明会会場 

説明会会場 

出入口 

改修箇所 

しながわ区民公園中央ゾーン 

（品川区勝島3-2-2） 

説明会会場 

鈴ヶ森中学校 

（品川区南大井2-3-14）

金工室 

しながわ区民公園

中央ゾーン 

北側ゾーン 

南側ゾーン 

金工室


